CÂMARA MUNICIPAL DE TUBARÃO
Estado de Santa Catarina

Para Uso do Vereador

REQUERIMENTO Nº 842/2021

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, o Vereador que este subscreve, depois
de ouvido este Plenário, solicita o envio do seguinte REQUERIMENTO  destinado:

Ao Ilustríssimo Senhor
Guilherme Daufenback de Maria
Secretário de Infraestrutura

A Câmara de Vereadores de Tubarão, acatando a proposição
apresentada pelo Vereador Fabiano Modolon Correa, da bancada do PSL, vem,
por meio deste, solicitar informações sobre a possibilidade de realizar o
patrolamento e lastreamento com areão da Rua Tenente João Luiz Maus e demais
transversais do bairro Campestre.

Justifica-se esta solicitação, tendo em vista que são ruas muito
importantes e de grande movimentação de veículos, e com a falta deste material,
ocorre o aumento excessivo de poeira e quando chove ficam totalmente
intransitáveis

Sala das Sessões, em 19 de julho de 2021.

Fabiano Modolon Corrêa
2º Vice Presidente

APROVADO EM  ____/____/_______

REJEITADO EM  ____/____/_______

_______________________________
Presidente da Câmara